
Datum: 31.5.2015

STARTOVNÍ 
ČÍSLO PŘÍJMENÍ A JMÉNO Příslušnost ke klubu

Ročník 
narození

ČAS POŘADÍ

12 Král David Sokol Opava 1976 0:38:37 1.

14 Janeček Roman Caramba team 1981 0:39:18 2.

54 Vojkůvka Jan Chuchelná 1968 0:39:37 3.

31 Hanslík Matěj FIT‐TRENINK.CZ 1994 0:41:59 4.

10 Střižík David Caramba team 1980 0:42:05 5.

26 Kubín Jiří Malbery Opava 1965 0:42:15 6.

55 Večerek Ondřej Štěpánkovice 1997 0:42:23 7.

40 Terenz Jan Prajzský BK ‐ Kravaře 1976 0:42:24 8.

49 Josefus Petr Bag Bike 1986 0:42:24 9.

33 Kaštovský Tomáš NolimitBikeTeam.cz 1999 0:42:39 10.

21 Skarka Jiří 1994 0:43:45 11.

22 Onderka Arnošt 1992 0:43:46 12.

64 Jašek Roman AO Kobeřice 1973 0:44:28 13.

56 Lecián Martin 1985 0:44:45 14.

68 Stříbný Jakub 1999 0:44:57 15.

48 Halfar Stanislav AO Kobeřice 1964 0:45:03 16.

28 Pavlásek Michal PBK Kravaře 1971 0:45:06 17.

65 Kamrád Josef Chuchelná 1974 0:45:14 18.

66 Škubal Daniel Spatrakus 1985 0:45:15 19.

27 Burda Filip Hasiči Kateřinky 1991 0:45:30 20.

32 Rinka Marek Prajzský BK ‐ Kravaře 1976 0:46:00 21.

23 Řepík Jan Hare crew 1985 0:46:16 22.

37 Hlaváč Bronislav  AW Sports Team 1977 0:46:42 23.

29 Janák Martin 1985 0:47:07 24.

30 Pospiech Karol Forma Wodzislaw 1954 0:47:38 25.

52 Mrovec Tomáš AO Kobeřice 1981 0:47:54 26.

1 Stříbný Tomáš FC Uragán Hněvošice 1976 0:48:12 27.

"HNĚVOŠICKÁ DESÍTKA"
VEŘEJNÝ BĚŽECKÝ ZÁVOD NA 10 KILOMETRŮ

TJ SOKOL HNĚVOŠICE

ABSOLUTNÍ VÝSLEDKY

List  1  ze  3         



39 Stuchlík Pavel AO Kobeřice 1950 0:48:24 28.

53 Vojkůvka Zdeněk Chuchelná 1961 0:48:41 29.

43 Hanzlík Jan 1990 0:48:54 30.

17 Pokorová Jaroslava SC Marathon Plzeň 1972 0:49:14 31.

11 Kubiček Vladimír BK Ostrava 1971 0:50:20 32.

13 Kubičková Markéta Biatlon Poruba 2000 0:50:20 33.

41 Michalčík Karel  Prajzský BK 1959 0:50:52 34.

45 Děcký Aleš 1998 0:51:06 35.

18 Oršovský Zdeněk MK Seitl Ostrava 1961 0:51:10 36.

57 Kostka Evžen 1981 0:51:46 37.

61 Waleczko Petr 1988 0:51:55 38.

25 Blokeš Jindřich Turisté Bolatice 1955 0:52:20 39.

58 Stuchlík Karel PBK Kravaře 1961 0:53:03 40.

47 Urbiš Jan  AO Kobeřice 1949 0:53:16 41.

20 Mattovičová Pavla  Běh Opava 1975 0:53:21 42.

62 Ochvatová Jana 1993 0:54:43 43.

51 Rataj David HD Opava 1976 0:54:51 44.

50 Musalek Hana  1978 0:54:52 45.

36 Harazimová Aneta 1999 0:55:12 46.

63 Heider Radim 1990 0:55:28 47.

42 Rinka Erich PBK Kravaře 1954 0:55:42 48.

67 Václavík Michal 1979 0:56:14 49.

38 Mrázková Jana Hasiči Kateřinky 1973 0:58:18 50.

59 Mališka Filip Opava 2004 0:58:49 51.

9 Švrček Jiří Ostrava 1953 0:59:40 52.

69 Berek Jan 1960 0:59:59 53.

24 Hulva Zdeněk 1997 1:00:06 54.

5 Vašková Alena 1990 1:00:16 55.

60 Vykydalová Šárka 1984 1:00:41 56.

15 Pohl Zdeněk 1985 1:00:44 57.

4 Heimová Vladěna 1977 1:01:55 58.

44 Horáková Lucie 1988 1:02:44 59.

34 Balková Natalie 1995 1:03:45 60.

6 Rýc ‐ Bedmář René Nitěnky 1970 1:04:30 61.
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8 Holmanová Radmila Nitěnky 1967 1:04:30 62.

46 Vilášek Martin 1971 1:04:42 63.

7 Kunath Pavel Nitěnky 1972 1:05:11 64.

35 Hlaváčová Kateřina 1999 1:05:11 65.

2 Hartmannová Karla 1974 1:06:30 66.

16 Pavelková Markéta 1991 1:07:08 67.

3 Maivelderová Gabriela 1977 1:12:12 68.

19 Stuchlík Karel PBK Kravaře 1937 1:13:15 69.

Hubert Jašek

Vrchní rozhodčí podpis
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Datum: 31.5.2015 Kategotie: DO 40 LET MUŽI
STARTOVNÍ 

ČÍSLO PŘÍJMENÍ A JMÉNO Příslušnost ke klubu
Ročník 

narození
ČAS POŘADÍ

12 Král David Sokol Opava 1976 0:38:37 1.

14 Janeček Roman Caramba team 1981 0:39:18 2.

31 Hanslík Matěj FIT‐TRENINK.CZ 1994 0:41:59 3.

10 Střižík David Caramba team 1980 0:42:05 4.

55 Večerek Ondřej Štěpánkovice 1997 0:42:23 5.

40 Terenz Jan Prajzský BK ‐ Kravaře 1976 0:42:24 6.

49 Josefus Petr Bag Bike 1986 0:42:24 7.

33 Kaštovský Tomáš NolimitBikeTeam.cz 1999 0:42:39 8.

21 Skarka Jiří 1994 0:43:45 9.

22 Onderka Arnošt 1992 0:43:46 10.

56 Lecián Martin 1985 0:44:45 11.

68 Stříbný Jakub 1999 0:44:57 12.

66 Škubal Daniel Spatrakus 1985 0:45:15 13.

27 Burda Filip Hasiči Kateřinky 1991 0:45:30 14.

32 Rinka Marek Prajzský BK ‐ Kravaře 1976 0:46:00 15.

23 Řepík Jan Hare crew 1985 0:46:16 16.

37 Hlaváč Bronislav  AW Sports Team 1977 0:46:42 17.

29 Janák Martin 1985 0:47:07 18.

52 Mrovec Tomáš AO Kobeřice 1981 0:47:54 19.

1 Stříbný Tomáš FC Uragán Hněvošice 1976 0:48:12 20.

43 Hanzlík Jan 1990 0:48:54 21.

45 Děcký Aleš 1998 0:51:06 22.

57 Kostka Evžen 1981 0:51:46 23.

61 Waleczko Petr 1988 0:51:55 24.

51 Rataj David HD Opava 1976 0:54:51 25.

63 Heider Radim 1990 0:55:28 26.

67 Václavík Michal 1979 0:56:14 27.

59 Mališka Filip Opava 2004 0:58:49 28.

24 Hulva Zdeněk 1997 1:00:06 29.

15 Pohl Zdeněk 1985 1:00:44 30.

Hubert Jašek

Vrchní rozhodčí podpis

"HNĚVOŠICKÁ DESÍTKA"
VEŘEJNÝ BĚŽECKÝ ZÁVOD NA 10 KILOMETRŮ

TJ SOKOL HNĚVOŠICE

List  1  ze  1         



Datum: 31.5.2015 Kategotie: Muži nad 40 let
STARTOVNÍ 

ČÍSLO PŘÍJMENÍ A JMÉNO Příslušnost ke klubu
Ročník 

narození
ČAS POŘADÍ

54 Vojkůvka Jan Chuchelná 1968 0:39:37 1.

26 Kubín Jiří Malbery Opava 1965 0:42:15 2.

64 Jašek Roman AO Kobeřice 1973 0:44:28 3.

48 Halfar Stanislav AO Kobeřice 1964 0:45:03 4.

28 Pavlásek Michal PBK Kravaře 1971 0:45:06 5.

65 Kamrád Josef Chuchelná 1974 0:45:14 6.

53 Vojkůvka Zdeněk Chuchelná 1961 0:48:41 7.

11 Kubiček Vladimír BK Ostrava 1971 0:50:20 8.

41 Michalčík Karel  Prajzský BK 1959 0:50:52 9.

18 Oršovský Zdeněk MK Seitl Ostrava 1961 0:51:10 10.

25 Blokeš Jindřich Turisté Bolatice 1955 0:52:20 11.

58 Stuchlík Karel PBK Kravaře 1961 0:53:03 12.

69 Berek Jan 1960 0:59:59 13.

6 Rýc ‐ Bedmář René Nitěnky 1970 1:04:30 14.

46 Vilášek Martin 1971 1:04:42 15.

7 Kunath Pavel Nitěnky 1972 1:05:11 16.

Hubert Jašek

Vrchní rozhodčí podpis

"HNĚVOŠICKÁ DESÍTKA"
VEŘEJNÝ BĚŽECKÝ ZÁVOD NA 10 KILOMETRŮ

TJ SOKOL HNĚVOŠICE

List:



Datum: 31.5.2015 Kategotie: Ženy do 40 let
STARTOVNÍ 

ČÍSLO PŘÍJMENÍ A JMÉNO Příslušnost ke klubu
Ročník 

narození
ČAS POŘADÍ

13 Kubičková Markéta Biatlon Poruba 2000 0:50:20 1.

62 Ochvatová Jana 1993 0:54:43 2.

50 Musalek Hana  1978 0:54:52 3.

36 Harazimová Aneta 1999 0:55:12 4.

5 Vašková Alena 1990 1:00:16 5.

60 Vykydalová Šárka 1984 1:00:41 6.

4 Heimová Vladěna 1977 1:01:55 7.

44 Horáková Lucie 1988 1:02:44 8.

34 Balková Natalie 1995 1:03:45 9.

35 Hlaváčová Kateřina 1999 1:05:11 10.

16 Pavelková Markéta 1991 1:07:08 11.

3 Maivelderová Gabriela 1977 1:12:12 12.

Hubert Jašek

Vrchní rozhodčí podpis

"HNĚVOŠICKÁ DESÍTKA"
VEŘEJNÝ BĚŽECKÝ ZÁVOD NA 10 KILOMETRŮ

TJ SOKOL HNĚVOŠICE

List:



Datum: 31.5.2015 Kategotie: Muži nad 60 let
STARTOVNÍ 

ČÍSLO PŘÍJMENÍ A JMÉNO Příslušnost ke klubu
Ročník 

narození
ČAS POŘADÍ

30 Pospiech Karol Forma Wodzislaw 1954 0:47:38 1.

39 Stuchlík Pavel AO Kobeřice 1950 0:48:24 2.

47 Urbiš Jan  AO Kobeřice 1949 0:53:16 3.

42 Rinka Erich PBK Kravaře 1954 0:55:42 4.

9 Švrček Jiří Ostrava 1953 0:59:40 5.

19 Stuchlík Karel PBK Kravaře 1937 1:13:15 6.

Hubert Jašek

Vrchní rozhodčí podpis

"HNĚVOŠICKÁ DESÍTKA"
VEŘEJNÝ BĚŽECKÝ ZÁVOD NA 10 KILOMETRŮ

TJ SOKOL HNĚVOŠICE

List:



Datum: 31.5.2015 Kategotie: Ženy nad 40 let
STARTOVNÍ 

ČÍSLO PŘÍJMENÍ A JMÉNO Příslušnost ke klubu
Ročník 

narození
ČAS POŘADÍ

17 Pokorová Jaroslava SC Marathon Plzeň 1972 0:49:14 1.

20 Mattovičová Pavla  Běh Opava 1975 0:53:21 2.

38 Mrázková Jana Hasiči Kateřinky 1973 0:58:18 3.

8 Holmanová Radmila Nitěnky 1967 1:04:30 4.

2 Hartmannová Karla 1974 1:06:30 5.

Hubert Jašek

Vrchní rozhodčí podpis

"HNĚVOŠICKÁ DESÍTKA"
VEŘEJNÝ BĚŽECKÝ ZÁVOD NA 10 KILOMETRŮ

TJ SOKOL HNĚVOŠICE

List:
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